CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1612/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, por meio
da Secretaria de Obras, a possibilidade de colocar raspa de asfalto do Cemitério Park até o aterro
municipal, pois o asfalto termina no cemitério park e com isso o tráfego de caminhões e veículos que
passam no local, sem infraestrutura, está causando transtorno às famílias devido a poeira no local.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 26 de abril de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO____15____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 26/04/2022

		2022-05-02T10:11:04-0300

		2022-05-02T10:11:07-0300

		2022-05-02T10:11:11-0300